

収支計算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引消去	合 計
	食肉処理技術の調査・研究開発・普及事業	食肉処理機械等のリース事業			
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
① 基本財産運用収入	15,447,448	0	15,447,445		30,894,893
② 特定資産運用収入	15,041	0	15,041		30,082
③ 会費収入	820,000	0	820,000		1,640,000
④ 補助金等収入	4,386,939	0	0		4,386,939
⑤ リース事業収入	0	0	0		0
⑥ 事業収入	7,803,230	0	0		7,803,230
⑦ 雑収入	75	0	202		277
事業活動収入計	28,472,733	0	16,282,688		44,755,421
2. 事業活動支出					
① 事業費支出					
役員報酬支出	4,230,000	0			4,230,000
職員給与等支出	8,886,727	0			8,886,727
法定福利費支出	1,168,773	0			1,168,773
福利厚生費支出	826,923	0			826,923
会議費支出	40,320	0			40,320
会場費支出	6,198,935	0			6,198,935
旅費交通費支出	1,558,250	0			1,558,250
通信運搬費支出	394,591	0			394,591
消耗品費支出	368,054	0			368,054
印刷製本費支出	789,447	0			789,447
新聞図書費支出	109,103	0			109,103
事務所賃借料支出	5,189,184	0			5,189,184
光熱水料費支出	423,919	0			423,919
清掃・塵芥費支出	434,659	0			434,659
電算リース料等支出	870,748	0			870,748
機器等保守料支出	352,014	0			352,014
委員等旅費支出	1,718,830	0			1,718,830
委員等謝金支出	843,368	0			843,368
原稿料費支出	115,000	0			115,000
業務委託費支出	208,500	0			208,500
人材派遣料支出	0	0			0
雑支出	736,840	864			737,704
事業費支出計	35,464,185	864			35,465,049
② 管理費支出					
役員報酬支出			2,070,000		2,070,000
職員給与等支出			3,449,600		3,449,600
法定福利費支出			500,902		500,902
福利厚生費支出			354,395		354,395
会議費支出			0		0
会場費支出			60,000		60,000
旅費交通費支出			497,130		497,130
通信運搬費支出			84,711		84,711

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引消去	合 計
	食肉処理技術の調査 ・研究開発・普及事業	食肉処理機械 等のリース事業			
消耗品費支出			157,738		157,738
印刷製本費支出			160,514		160,514
新聞図書費支出			144,197		144,197
交際費支出			402,764		402,764
雑役務費支出			66,960		66,960
会費負担支出			1,139,580		1,139,580
事務所賃借料支出			2,223,936		2,223,936
光熱水料費支出			181,679		181,679
清掃・塵芥費支出			186,283		186,283
電算リース料等支出			373,178		373,178
機器等保守料支出			287,419		287,419
租税公課支出			70,000		70,000
什器備品費支出			0		0
諸謝金支出			493,107		493,107
人材派遣料支出			329,427		329,427
雑支出			223,862		223,862
管理費支出計			13,457,382		13,457,382
事業活動支出計	35,464,185	864	13,457,382		48,922,431
他会計振替収支額調整					
前事業活動収支差額	△ 6,991,452	△ 864	2,825,306		△ 4,167,010
他会計振替収支額	4,500,000	0	△ 4,500,000		0
事業活動収支差額	△ 2,491,452	△ 864	△ 1,674,694		△ 4,167,010
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
投資有価証券取崩収入	0	0	0		0
投資活動収入計	0	0	0		0
2. 投資活動支出					
投資活動支出計	0	0	0		0
投資活動収支差額	0	0	0		0
III 財務活動収支の部					
1. 財務活動収入					
財務活動収入計	0	0	0		0
2. 財務活動支出					
財務活動支出計	0	0	0		0
財務活動収支差額	0	0	0		0
IV 予備費支出	0	0	0		0
当期収支差額	△ 2,491,452	△ 864	△ 1,674,694		△ 4,167,010
前期繰越収支差額	7,078,898	46,191	25,199,896		32,324,985
次期繰越収支差額	4,587,446	45,327	23,525,202		28,157,975